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১২-০৪-২০২৩ তারিখেি ন া ম  ও  ব য় স (সাক্ষাৎকাি) সংখ াধন করমটিি ৪৩ ত ম সভা (জেএসরস-২০২১ ব য় স ) 

ক্রমিক নং 

আমিড 

নাি, মিতার নাি ও িাতার নাি 
শিক্ষা প্রশিষ্ঠানের োম ও অন্যান্য 

শিিরণ 
যেভাবে আবে যোবড ের যরকড ে অনুোয়ী প্রস্তামেত ে য় স িন্তব্য 

 

1 

1061 

SURAYA AKTER NILI 

MD. AMINUL ISLAM NAYON 

MST. ROWSANARA 

 

112118- THARATI HIGH 

SCHOOL 

 
010610 

 
060108 

 

 

2 

1063 

NABILA ANZUM 

MD. NAZRUL ISLAM 

SADIA PARVIN 

111837- GOVT. 

LABORATORY HIGH 

SCHOOL 

 
121106 

 
111206 

 

 

3 

1080 

MST MARJIA KHATUN 

MOFAZZAL HOSAIN 

ASIYA KHATUN 

 

111738- MAZRAKURA HIGH 

SCHOOL 

 
010910 

 
010908 

 

 

4 

1081 

FARZANA YESMIN 

MD FOYJUR RAHAMAN 

MST MORZINA KHATUN 

 

111738- MAZRAKURA HIGH 

SCHOOL 

 
041210 

 
041208 

 

 

5 

1087 

LAMIA JANNAT MIM 

MD. ABUL KALAM AZAD 

ANZUARA BEGUM 

 

109930- MAMUN SMRITY 

PUBLIC HIGH SCHOOL 

 
080110 

 
080109 

 

 

6 

1090 

MIR SUBAITA NAHIYAN SOHA 

MIR EMRAN HOSSAIN 

MOSAMMAT NAJMA HOSSAIN 

130827- PROGRESSIVE 

MODEL SCHOOL, 

MYMENSINGH 

 
230807 

 
230808 

 

 

7 

1092 

UMME HABIBA 

MD.HAFIZUR RAHMAN 

MST.SORIFA BEGUM 

109938- HAZRAT 

SAHJAMAL(R:) SCHOOL AND 

COLLEGE 

 
081206 

 
120806 
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8 

1101 

MST. FATEMA UMME FARZANA 

OMAR FARUK 

MST. SALINA PARVIN 

 

110013- POLISHA HIGH 

SCHOOL 

 
210110 

 
281209 

 

 

9 

1104 

SAMEYA KHANOM CHUYA 

MD. SAMIR UDDIN KHAN 

MST. HOLUDA KHATUN 

 
139282- Creation Model School 

 
051108 

 
110508 

 

 

10 

1110 

THANGSENG MRONG 

SHIRIL MRONG 

SUCHORITA NOKREK 

 

136662- ST. XAVIER'S 

JUNIOR SCHOOL 

 

151010 

 

151008 

 

 

11 

1116 

ANANTA CHANDRA DAS 

JIBAN CHANDRA RABI DAS 

MALOTI RANI DAS 

 

109884- BASHCHARA S. B. G. 

MODERN HIGH SCHOOL 

 
051109 

 
050409 

 

 

12 

1117 

TURNA TALUKDER 

MD. RAFIQUL ISLAM 

MST. KAMRUNNAHER 

 

111962- KATBOWLA JANATA 

HIGH SCHOOL 

 
050608 

 
010109 

 

 

13 

1118 

SHAHJAD FAHIM PULOK 

MD. NURUL ISLAM 

NASIMA AKTER 

 

111670- GOURIPUR R.K. 

GOVT. HIGH SCHOOL 

 
010170 

 
071008 

 

 


